РОСИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЕКАТЕРИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

20.06.2016 г.                                      №  117                               с. Екатериновка

О перечне должностей муниципальной службы в аппарате Администрации Екатериновского сельского поселения
Руководствуясь Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областным законом от 09 октября 2007 года № 787-ЗС «О реестре муниципальных должностей и реестре должностей муниципальной службы в Ростовской области», Собрание депутатов Екатериновского сельского поселения
                                                                                                            РЕШИЛО:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в аппарате Администрации Екатериновского сельского поселения (приложение).
 2. Решение от  10.12.2007 № 73 «О реестре муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Екатериновское сельское поселение» считать утратившим силу.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением решения возложить на председателя мандатной комиссии Шевченко В.И.

Глава Екатериновского

сельского поселения                                                                      М.В.Стетюха
Приложение

к решению

Собрания депутатов Екатериновского сельского поселения

от 20.06.2016 № 117
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в аппарате Администрации Екатериновского сельского поселения
Ведущая группа должностей

Начальник сектора

Старшая группа должностей

Главный специалист

Ведущий специалист

Младшая группа должностей

Специалист первой категории

Специалист второй категории

Специалист